Iuxta traditōz hebreoz. de bāt sacerdotē panē appositiōnis. serere. me- tere molere. coquere. z nūc sumitis q. scūq. d. medio: z temerarie dicitis. In q. po. luim? S. dñi sacramta violat. ipe cui? ē sacm violat.

Al p. dia. q. reueri d. babilone nō dñi extracto tēplo hūatē i. ruinis hie- rusalē n. hūtes altare posū. gle putabāt deesse sanctimonā religionis: q. n. a- terat ab initio sanctificatiōnis.

Si offeratis cecum ad. i. Reueri d. babilone illicitas deo victi- mas offerbāt. q. cas. z claudas q. i. leuitico p. bibebāt offerri.

Allegorice. Ecce est aie victima que non illustrat christi lumie. Clauda est rogans oratio que duplici mente accedit adorandi. languida et ois infirmitate de...

Et nuc. Quod obtulistis debiles hostias et oia que dixi fecistis. Agite penitentiam si quis misereatur nostri...

No est. Regula scripturarum est ubi maiestissima prophetia de futuris rexitur...

Et vos. Propterea o sacerdotum iudeorum in ois loco fertur mihi oblatio munda...

Et dixistis. Dixistis de captivitate reuerli sumus. predes hostibus fuimus...

Maledictus. Quidquid humani animus in excusatione sui peccati potest invenire...

Alle. Potest p maledictum et designari populus iudeorum qui de grege sue gentis habet masculum...

cedat altare meum gratuito. Non est

mibi voluntas in vobis dicit dominus exercituum et munus non suscipiam de manu vestra. Ab ortu enim solis vestrum ad occasum magnus est nomen meum...

Et vos meum sit ita magnus futurum in gentibus vos principes iudeorum illud pollulistis...

Et intulistis de rapinis claudum et languidum et intulistis munus. Num quid suscipiam illud de manu vestra...

Maledictus dolosus qui habet in grege suo masculum et non habet masculum non nocet tibi maledictio...

Et nuc ad vos mandatum hoc. O sacerdotes si

Potentes poteter tormeta patientur.

Et nuc. Fecistis quod ipse est ad preceptum meum quod malo penitentia peccatoris...

Unde. prope sacerdotibus dicitur quod si non viderint gloriam nominis domini per suam bonam conversationem...

et cui plus committit plus ab eo erigit. nolueritis audire et si nolueritis

ponere super cor. ut detis gloriam am nomini meo ait dominus exercituum...

mittam in vos egestatem maledicam benedictionibus vris et maledicam illis...

Et scietis quod misi ad vos mandatum istud. ut esset pax mea cum leui dicit dominus exercituum...

Pactum meum fuit cum eo vite et pacis et dedi ei timorem et timuit me et a facie nominis mei pauebat...

ore eius et iniquitas non est inuenera in labiis eius. In pace et equitate ambulavit mecum...

Labia enim sacerdotis custodiunt scientiam et legem requirunt. Et non iniquitatem...

Uos autem. Ego volui ut haberetis doctrinam et veritatem. Vos autem...

Quidquid dictum est prout populo nobis dicitur. Non quid. Sicut ex lecto dicitur colligitur reuerli de babilonia...

Et boerit. Inis altare meum innocentium de offensa hostial te rap...

Ecce p. Pro peccatis o sacerdotes auferas a vobis...

Voluit de homines et maxie sacerdotes masculos non habere...

Quidquid dictum est prout populo nobis dicitur. Non quid. Sicut ex lecto dicitur...

Quidquid dictum est prout populo nobis dicitur. Non quid. Sicut ex lecto dicitur...

Quidquid dictum est prout populo nobis dicitur. Non quid. Sicut ex lecto dicitur...

Quidquid dictum est prout populo nobis dicitur. Non quid. Sicut ex lecto dicitur...

Et boerit. Inis altare meum innocentium de offensa hostial te rap... Laborare se.

**Et hoc rur.** Opni  
 stis altare meū lacris  
 innocentiū. dñi offereba  
 tis hostias de rapia lu  
 gentiū paupum. Sili  
 nūc estis cā qre altare  
 meū lacris coopiat. qz  
 reliete dñi viderēt alie  
 nigenas in thoris suis  
 collocatas. ad auxiliū  
 dei pfugiebāt. lacris z  
 gemitu deo inidiā faci  
 entel. qz hūana n respī  
 cery. z mības n inuaz  
 Quidā putāt hęc eē  
 victa generalr p eos q  
 aliena rapiūt. z diuini  
 af pgregāt. de qb z of  
 fert deo munera. s de  
 nō suscipit. p hōibz la  
 crimis spoliator. pīt z  
 hęc dicit p eos q ppter  
 amissionē tpatū rerū.  
 nō dirīgūt ipē in deū.  
 nec qrit eterna s i deo  
 ris z femineis plāctibz  
 oīdem suā deturpāt.  
 ne a deo suscipiāt. isti  
 hnt vxore adolefētē.  
 a. n. a. l. e. g. e. s. c. r. i. p. t. a. i.  
 corde q etiā incredulos  
 ipellit dicere. de iudi  
 ce. d. u. s. v. i. d. e. a. t. z. i. p. s. i.  
 cūcta iter me z te diu  
 dicāda pmitto. hęc v  
 xor residuū ē spūs nri  
 qz nō spūi sp copulat  
 q si recedit a nob statū  
 offendim? deū. vñ i ge  
 minar. Custodite non  
 carnē q deo placere n  
 pīt. nō aīalem aīam q  
 nō pāpīt q sūt dei. sed  
 rōnale spūi q iterpel  
 lat gemitibz ienarrabi  
 libz.  
**Et quid v. q. Cū**  
 vñ vtrūqz fecerit. iō  
 etiā vxit vt liberi na  
 scant z filij dei de stir  
 pe israhelica. Cū qz fecun  
 das vxores hēatis. z li  
 beris gaudeatis. cur  
 pulcritudinē vxoz q  
 ritis qmeretricibz ap  
 ta ē nō vxozū.  
**Quō odio.** Quasi  
 hō dices mibi pāpīt in  
 lege. cū odio habim?  
 vxores dimittam? eas  
 ad qd rñdeo tibi n cē  
 pceptū. s ppter durici  
 am cordis tui pmissuz  
 Quia qnanqz excepta  
 cā fornicatōis iniq di  
 misit vxore. vestimē  
 tū eius. i. corp q ania  
 vstī opiet iniqtas. i.  
 pena pccū. vt i q pecca  
 uit i ipso moriat  
**Laborare fe.**  
 Popul? aut reuersus  
 de babilone. vidēs ba  
 bilonios z ceteras gē  
 tes ydolatras valere